Prefeitura Municipal de Jacundá
Poder Executivo

Jacundid CUID CNPJ: 05.854.633/0001-80

PORTARIA N° 284/2021 GP

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAcUNDÁ, ESTADO DO PARA, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, usando de suas atribuições legais e art. 73 da Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE;

Art. 1°- Nomear (o) Sr (a) ANTONIO CARDOsO DE OLIVEIRA,|
brasileiro, portador do RG 2147767 2 VIA-PC/PA e do CPF n° 580.955.782-15, para
exercer o cargo em Comissão de Chefe de Setor, junto a Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Urbanos SEMOB.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito retroativo a 15 de abril de 2021, revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacundá, Estado do Pará,
em 23 de abril de 2021.

ANN
ITONIR APARECIDO TAVARES

Prefeito Municipal
CERTIDÃ0

Certifica que o/a ua L2 - GP Foil afixado nos quadros de aviso da
Prefeitura Municipal, de Jacundá, sido
Publicada emo AU para todos os
Efeitos legais.

Rua Pinto Silva s/n° -Centro Administrativo Cx. Postal: 3091-Jacundá-Pará.
Fones: 94 -3345-1430/ 3345-1312/ 3345-1181/3345-1069

{ "type": "Document", "isBackSide": false }